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Jeżyny instytucję dobrze zorganizowaną maÿos sa. os przygotomni

izodzieży do stuśty wpujekowej była strzelnice do ostu,nazofowa, powstała

1082. Zależna od Ministerstwa Tony. Я kużdej

ібн) nie восковой provineji utrorzom. jest dyrekcje provinajonalaa

 

przes prowa dn.

tyoszoa się atzselania do celu,aizadajyon sie и profekta редла а

L wógta dowbdTab"Jago nieotwaności. z dosódy prezyśjum,ofioera mobili

sormago w noimodoi. minomnego przez dowódcy kopusu Adi,

и Awich oszonków onimoranyoh presa Bate provincforaing 1 a fedi eso

osłonka mianowanego przes. dodę prions.

Kata główa miejscowość okręgu note posiadać towarzystwo

lamia do colu narodowe, o Ale zapisze się oo najmniej 110 oskonków.

Maly aig napisać jako ortonek man się mieé sajanie) 16 lat,

przedatarió dokummt dobrego promisenie sig,e dla ni weznoletaich

pozwolenie

f

u

taroo wite

п оні połniania nad poasoreztizen i tomastad at ze

 

i lania do celu i zjedniozmiu 1ob akojf w Arjmie,powstała główa вуне

oja się з ] nego ge rate prezydenta 1 Goin członków z

xtórych 3-h wojakoryeh»

Mojakowi zwolnieni, którzy uosęszem 11przez dm lata na astrale

ning vettug proepiadu regulaninie,tyli srclnimi că porotal die

cwicsed.

Kills lat tems intojatyey kilku luted w pedobiedstale annlog

atorarspasenin egryatujecoge w inglitoporsta? ve Włoszech

i
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korpus mrodowy stolych /skmoś/. Piękm organdzacja

któ próos przygotowskia stodziety do stuiby wojakowej троја. и nig

nomofa heroizz,pravodoi, altruisma,sasuiy na których oparto jest ро-

пу базе atomrazasenie, Próoz tego oszonkowie takowego as orlerent w

  

masyatkich sportach i owiozeniach fisyornych

 
caer овави. волосков ломон 1 шапоотон,

 

1 programok różnych szkóż rzdowych jest przewidziana poa osçéé

podrigcom wychomniu fixyornem,ktére jainskte nie sumze jest wsięto

 

poi uwagę. 1 zakładach narodoryoh rychomnie jest o wiele wię-

woe} dogiądane 1 przydzielony specjalnie oficer kieruje i doględa tako-

wego, Obronie wo Sżonzech zomuinężo eig senizuranie do sportu i wo

 

wergtkich prarie miantach #4 tomesyatia glnaatyomne 4 sportove,те

daty remultaty,otreymijyo w surodach narodowych presja.

^ Ще prócz towarzytw narodowego strielania do oelu,które funkojo-

nowsży rogularnie na podstawach i dobrze określonym programie to przed-

wojnę wszystkie inne energie sportowe nie poriadaäy adnych dycektyw.

Wypadki sanse w październiku 1917 roku de aby very»

mó mdość Syosmiu wielu obywateli,któray progușe oddoś swoje uszugi

ofegenie choisi tyć przygotowanymiMiniaterjum dojy wsjmżo W

Korpiwów Anji terytorjaliyoh,atoby takove surspâsizy nutpot=

mit 1 wozędzie gdzie tylko byZo aothiven uivorsenie посади wojakowe=

zo wyeskolenia narodu z praktyosnościę,motody ,odnywajycych sig w go-

dainach dogodnych Ala więkasości zapisanych i pod kisromiotres instruk

1 torów wybranych z najlopazych nie wyŻgczając of@oorów

   

Polacato aly o ile możności użytkować współpracę tomsystw naro

‘ ego strselania do celu,ktére w ostatnich Iatoch barâne eig rosingly

Зв
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u nisktésyols niustaoh,Azdoli wintwiendon 1 pousey okasanej ze strony

 

Miniato retwa Fofi .

2 kote

 

1917 roku soatazto romatune poriadonimie,n ktéres po-

wotujgo się na okoliczności wżej wymienione, sapraszuło mig wszystkie

towarzystwa do zapoozątkowania sprojalnych kursów owiozeń strzelania,

usupsimioneai. instrutojeni wojekowoni., Nioktére z

surotowyob,ktére damiej sursosty cate a10je aktymodé ma wjakowe przyg

tomaie mratu /prezilitare/ кугаohgé prosomnia nadel w tym kie-

Paska, Windstezfum Tojuy. nculsajgo ale infornowazo Dowództwa i Korpusy

цен Арту? ой taktykę posonturionia takowym związkom wolność

aia się igob kursów jakie utworzyli lub mieli manier utrorgésale poi

dogigden dowództw gurnizonowych w oelu otrzymania jednolitego kierunku

i da konstantomnia po ukośczaniu kursów, romltatów jakie są prespimane

dla kuraów prowdzonych przez wkońze wojskowe.

Dla uzupełnienia wyżej wymienionych djwposjeji używano "oszek prze-

panel" asafironyoh a Literani L.P.JL/istrozione premilitare/ noszonych

press ussite na leven renientu podosas oriozed w celu. muconimia, ducha

porządku i idei

Prion togo utyrany "certificato o profitto" /dolg

wat pilnofed i korgpdod/ przes Dordästen korpudue dlo uomniów

pilnie i wzorowo na kursy i którzy przeszli ostateczną ж

specjalną probe, analogiomg do tej s jaką kopstatuje się stopień inntrak

oji u rekruta piechoty". Z cheile zasięgnięcia się do wojaka, taki dota

ment nit być przedkotonym korpuscw,które go braży pod umgy w przesze=

tych,którzy go posiadali,do odésiatôr instrukcji wznocniccej 1

oddsiaków dla tworzenia podoficerów.

rżystwom narodowego strzelania do oelu zostały wydane krótkie
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instrukoje tyosges się rzucania boub zgomnych, dając im rómocześnie killa

bonb pustych różnego typa i prasenaszajge neiele jakt nagrode dla naje

w musanig.

U mmstepatrie takich rarządzeń wadze wojskowe terytorjalne, sa

possedywiotore) propagunty przez konferencje i oderny oras ze wspózpmo

władz uskolnych i eywilnych, towarzystw strzelnio do celu i prasy zapo-

 

oztkoraty z końcem 1917 roku kura "wojakorego przygotowania narodu"

 

powierzając je w więkuzej części kadzom 1 oddziałom piechoty,

uozniów by% z poosytku bordwo nieliorny,ponieważ intniata

obare,te wyszkolona słodzież bydzie wyskanę na front; ole usilna kontr=

 

propoginiaА. snieaienia do minimum fornalnăgoi przyjęcia podniosły zna-

ozenie 1ickby zapisanych. Najwięcej korzystną w tym względzie ołuzoła

wie propugende promdzona przez uładze szkolne i przez przezotonych zako

Krag wyszkolenia "premilitare" okasazy alg prorie wyłycznie uosy-

prze studentów i osęść takowych kurei miała początek

w szkołach, iety tuojach i zakzadach.

lasa? gig bardse atonarzza ayaten preyigty niettére Dorédstm

torpunde araji polegajedy na mianowaniu jednego oficera z Dowództwa który

  

na podstowie danych tyczących się Alofoś uczniów poszosególnygł

i astolami

zymaosał #iedziły w ktéryoh instrukoje "preailiture" mlaty die odtymó ;

 

sokolnego wakwjamigu niżarego, i w porozumieniu z interdeat

udarat eig metgpie na miejace,konferom? # dyretorant. instytuo) Lune

Зуї ogólne posiadsente mussyoleli i uozniów celam preeitotavia asose-

gółów i orginizseji kursów i to stażo się faktem urzoczywiatnionem. Do-

wództna Dywizji sajuovaty się mianon les instruktorde i wesystklen (лава

 

potrzebomć y

Nukomiast tyzo bazdso trudnem zjednaś i zatrzymać na kursach mkodyc

ui * и ^ E"



 

wieśniaków i którzy zajgoi przez coły tydzień pragnę uży=

mé w zupełności volnogś niedzielnej. -

W killa miesigoy po utworzeniu, kursy tyły w peknm rozwoju w 145

jazen is jednakże

 

garnśzonyh z około 12.500 zapisanych. Znaczne suni

uczęwzosających sa oxiozonia wojaków ulegu2o jadnak porge wahanion,

zntunnena spowodowne przedowaoystkiem przez powoZanie rocznika 1900,

które szniejszyżo 1lość uosntów do pokony . Ime porody nieregularnego

uoseszoranie був agitusfa olemnntów nie uznających ojorzazy tonicome

ność przygotomnia się do egraminów szkolnych,potrzeby rolniotia,obiiy

rodziośw przed zbytnie wpływem ododągującym of nauki. -

Usyskując jednak co rus to nowe і. more kuray

dousto im sig ostatæanie do 9,000 uczniów.

Program zarządzenia wykonwose 1 roskła-dy godzin zostały usta

Ions przez dowództwa torpunde arafi,ueagiginiajeo rosporsatzalzoté

orami i specjalne wynugania i warunki poszosególgych zojonów 1 garni»

sonde. -

Я ogólności rozwinięto program w szkolenia rekrutów piechoty.

Prócz tego,biorgo pod uwag stopień wykustołowio przwiętzego

uosnidn,udeielons kedtkich wiadomości o nowozesnych środkach ataku

1 obrony o odosyty waniu kart. ;

się zostało

patrjotyoune 1 moraine.

Prograny były romvijune z porządkiem 1 dysójpl ing,s dobrymi

techniorneni dzięki opiece (-odpowiednin zarządzenicm De-

ufâsti 1 aktymości i dobrej ohgoi ofioerów przydzielonych, między któr

._ ___remi duto przybyłych z frontu wskutek odniesionych ran lub komales

(Zo |osntor,itoray ofiuromâi aje ustusi.

elly i mang poroop i pracy: oras posso i środkach daty wys

у 380
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иу narotorego strzelania, tak yan

promdzenie włosnych kursów, jukoteż przez współpracę na kursach utworze»

nych przez vładze wojskowo. Bardzo skuteczną okazał się również i współ

prana niektórych stomrsyeses narodorgoh,askôz, instytutôr 1 saltadér,

promdsenien kuraôr sig w smeme) mierze do

romiltatów

Ouiosenia prarie wszedzie sostely umup@nions kilkom lekojmi

atrsslanis se strselly 1991 i sarodani rsucania rgezuych beab pustyeh,

обунаду się w towarzystwśeh narodowego strzelania lub w zamkniętych

placach owioseń wojakowych.

Z wielkim zadowoleniem została przyjęta przez uczniów odsnaka nosz

na na rumieniu oraz świudeotwo słolności wojekowoh. Niektóre kurey m-

provaizizy jednolite osupki,a nawet uniforny na włosy korzt,lub z pomocą

komitetów narodowych. .

Pozwolenie na tymozanowe noszenie o0dź imnej оперіDermaglierdw

1 rosłanie takowych uosaion niektórych kurnówwwosto ogólną radość:

Prawie wo wasystkich witani sympetyoznie przez public

nos uceniouie bralî свод. те wszystkich obchodach ofiejuląwak,a

ora w coremonfach rosorania medali waleczności, dając przykład  
woja kowej -

7 końcem 1908,90 sg konanśu ostateoszych oiezeń zostało wydanych

5000 świadectw "pilności i korzyści".
Dowództwa Korpunde arnji wyrosóży zdanie, że remi

taty tej instytucji # dużej wartości poi wzglądem techniomen ponieważ

ntodeiet usnang s sting s chrily porotania pod brod jest w notzodci
instruktorów w puttach piechoty.

Borgo sad ре! инд, 1 więkza część jest atutettani i priez-

 

gola na siebie funkcji

pom. satem prawie w osłości. do uczęszczmia kursów oficerskich #7
31 ,



 

otrzynać zupsznę instrukoję wojskowy, korsyści więć wyszkolenia "pre-

militare" byé preedevarysthiem oparte na stronie moralnej ponie=

wat takowe nie kończą aig na uosnfach

rządku i aabonku Mla instytuo}, - ale romoiggajg się równiena ich

zodniny m przez to na obywatel,których wiara w przyszłość ojesymy

zostaje tym sposoben zwiększona i wzaooniona.

Ten plervesy okaperysent wydał jednakże donkomate omo»,

można sużytkować do doskomlezego przygotomnia nit kraju,przez

kie 1 igélae rosporssechnienie vojatovago wyszkolenia zozodu. Tyszko»

lenie to rozwija ażośzieś fixgomnie i momlnie i przygotowuje ją do

wymagań. 2706 wojakorego,dnjąo jej możność do zostania w krótkie

osasie doskomkyui offoerani.

Na podstawie wyżej wymienionych rezultatów w roku 1919 zostały

otworsone kuny z następujące charakterystyką:

'promilitare" rospossgta у jakiekolwiek epose nie da 

nigiy powodu do porotania pod broś przed ozoem ustalonym dla odnoś-

nych roczników.

2/46 wszystkich guznisonach w których funkojdwuje regularnie niej score

kowersystwo narodowego strzelania do celuvara; uomiorie kumów

 

instrukcji "раназато" muszę być zupisanś jako ostonkovie, Zapisanie

 

się jak rómież naboje konieczne do odbycia 8 Leko

 

przepisanych

bolo dane

G/Katden soeniari dany,préoe na rwnię,downiej 308 użje

wanej ez bersaljoruki. Tak fes Jukoted preepasky Belg uly

wane tylko pedoran sebm dla instrukej i, obohołów,konforene (1uro-
 

osyatofoi. 1 tp.Aondosanie takowych jest grukia,ule ty-

omanore,poniomă 5y6 serésoneai z zakończeniem kureu, lub jeśli

z jakiejbędz ptazeryny przestaje na takowy uozęusoraś.Q dose
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volono presi caty tania luradw imo getunti przykrycia głowy,

Zub konpletne dyrisy na koust uosniów lub instytucji. opiekuń»

auge bylo Туту. общине ой tych,ktére sę używane w wojsku.

z sakoioseniom kurndx usystali wwiodeoto pilności

1 korzyści"1 posladajy ime tytuły резуіооби na kursy

piechoty będę tzuktowani tak sano jak wojekowi,któray ukoń=

osyli instrukcje rekruta,lub którzy są pod bronię lub w oo naje

 

j trzy miesiące.

Z ohwilę zasięgnięcia się do korpusów posiadacze takowych świa-

deote będę przydziślańi do oddziałów instrukoji wengondone} i do

зби dla fornanj1 podofionrów i po dwuch miesiącach od dnia ich zastąp

nięcia się otrzymają specjalny 10-0io dniowy posa iment urlopant

któro im #10 należę na podatowie obowiązujących rosporzędzeń,

zdolni z przessługo krirwu,którny blory udział w nowym 1 oka»

zuje zdolności db nanórania nowych wozni będę przeznaczeni, jako instruk»

torzy i olsmaoseni srebrnym poskias szerokości. trzech milimetrów przy-

asytym na dolnym brzegu niebieskiej przepaski przez dsły # rokość zo-

 

koma. ź zukośczenien karsów,w i korzyści" starszych

uozniów którzy pełnik funkoje instraktorów,przez prezydenta Komóeji

agraninorej bpăzie dodaną notatka należycie podpissne: "Instruktor na

kursie roku.

 

   

Vesnionie nie otrzymaj, żadngch innych olmaosei a mniej jeszcte

зориwojekowych pomiewaś to wykoleiłoby samały instrukaji

tare" 1 młykiepccz nogtoby zrodzić niesżusznę chod umania tych such

stopni z obwilą zacigenigola się do wojska. Stopień wojakony nie noże

 

udsielazym jak tylko rssosyristym wjstorym i sposobem przepóase

nym przes obowiązujące prema.

6/Potania cămalei na rękawie nie wyłyczając tych dla uczniów instruk»

Po
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torów oma o fosy beruuljerakie muszą być skierowane do Dowództw Dyrize

31 wojakowych,które uneglodniajye je zwrócą się do Fabryki wojskowej

odzieły i wyskuipownia w Turynie i sarzydzą z odpowiedniemi

rosdanie xa fozów за porooy polwiadnych im gurnizojów.

Podania о medule nagrodowe w zawodcch masą yć skierowane do Mie

nisterjun Tony możliwie jednorazowo przez Koppusy Aruji do których po-

Зала possosegluych lurady winny być przestane ma ones.

Swiadootm pilnościi korzyści oraz dotyczące medaliki przeznaczone

dla uorniér pllniejazych będę wydawane przez Ministerjum.

Korpusy Arafi winny informować pezjodyoznie Ministerstwo o rozwoju

i postępowaniu inetrukoj i "prenikitare" w torytorjum objętym przez poss-

osególny korpus.

Price tego ministerstro ustanowiło urtyntyczne module pamiątkowe

die worgesomjgeeh na kurey 1 nagrody dla najlepszych nozniów któray

okazali w zawodach strzelania i rzucenia tomb.

Hoe powyższego wszystkie instytucje cywilne przeznaczone do wy-

chovania młodsioty wiszą być zorjetorane w tym sennie 1 marzę być po-

ważng pomocę i prmym"Śrolkiem dla przygotowania takowoj do szuśby woje

akore). Préos instruko)i indywidusloej i instrukcji rekruta,w niższych

askotuch będą mogły być udziel mne wiadomości o tych regulaminach wojeko-

jakie każda szuro powinna znud,w sskotach równocześnie

z naukami więkuzej wag powinna być rozwinięta ta 23046 program wojakow

sago, która dotyczy izatrukaji oficerabiej t.). offcera poniziomgo. U

 

ten mpondb # civile porolania pol broi będzie mię miało jeśli jui nie

potowych ofigerdr i asarteto przynajmiej clémente gutore do st
aie вір вікові у дибрів сайз. !“?“ urięstniesia, 50h îi ale-
mofol,Etdre nie motna otraymć pose purkisa lub szkołą wojaków.
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1 пиои / Instrusione premilitare i postalăi-

Projekt ten byz éskutomy na posiedsen in Tojeszej /

i gorące popierwy m. tysie posi edzenin

prees Oon. Orassiold,Dyrektorm Szkét Tojekorych»

opinji Gen.Ormasioli projekt ton atanovi piervase po-

naing podstaiy orp dean]i wyorlomnia wo jekorego raroku 1 note tyć

ursteny sa moment proeZom w rozwoju tego mgalnimia.

Podaję Słówotenie projektu w садовой:

пеку

.

ome za

organów własnych, opwilzyeh i wojakowych i ma

utworzonych z infojatywy towarsystw usnanych przez Państwo.

Zakady towarzystw prymtagch nogę kory stać z ułatwień i sub

зној! о których w art. Tom togo prom.

це
ню

Цене, Do roku 16-tego dyoin wyohomnie fixicare oătym sie

w wekozuch publiosnych pod kontrolą władz azkolnych.

Artie (fects. Przymie m kura wykostałoenia wojakow

go fizyoznego w szkołach pabliosnych przes prawo 805 a dng

1909 roku rosoige sie także na te nie należą

messi
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wprost od inisteratw. Oórieoenia Fublioznego.

Arale Po 16 roku tycia młodzieru note vompasomé ma бика кун

uztołoenia preodrojakorego,ktére majo trmé mjunie dm lata.

Wow 1 Harynarki kontroluje zezuktaty wp kestazopnia

и szkołach 1 zakładach prywatznoh subuenajonnownych przez Ministerstwo

 

/pates art lung! 1 roi duladeo tua wychomnia przedrojskowogo dla

oruji i mzyarki.

Fosiadonio takiego świadectw daje prawo rekruton 1 marymrki

zmiejszenia obowiązkowej stuśly wojskowej odpowiadającej 1/4 cașdci

slutty w aserogich,prioa tego świadeotm. ukońcom io specjalnych kuraów

daje proms do prsedsielonia do oddsistów broni techniornych na żądanie

rokita.

Ministerstwo Tojuy i Maryoarki нове uragigâniac rebrutor ktârgi

akadozyli vyshomnie preedwojakore jako sadajgy: alo w piervnsja

do otrzymania skopaku połofioera.

Artaiuk Tey. Suiadeotm uykautsłomia przedwojakorogox jest

-

niesboine

dla kandydatów na ofiowrów, którzy progu wybićrodzaj broni і rota]

kursów uzupełniających, oosywidole w ramch kadzy .

Artyk
uł

TI-tr. Zakłady 1 towarzystwa upromione do otrorzmia kurgów ›

wykostokoenia przeduojekoogo mają także prawo otworzyć kurse

ofp stutby wojskowy.

  

nia porojeborego,ăla ludi którzy skończyli

Progra tyoh muasy być pod kontrolą

Ministerstwo Tory na prawo przyopieszyć amnse

akonory1. kurss wpkestatcenia povoJnkovego.

св.Шоу. Ministerstwo Wojny i Hin. Piranaów w porommimiu z

syattini innoni ma па каје otoczać opiekę towrzje

m które utrzymuję zakłady kursdr presirojetorego i darad

in notlize ulatwienta /esponogt pienicine,udym1066 plant, dontarozer

26
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nie broni, smśżki na kole jack/.

Arty kod Legg , Przy Mn.Tojig ustenówia sig: Central; stoły

ala wydhomnia 1 przygotownia stodzieły do szuśty wojskowej.

Konisja jest ukonatytuomma и ten 1/ komisarz który" jej prosy=

duje,2/ delegat każdego mianowanych prze

,a wybrunych przez stomrsyssenia i instytucje prywatne.

Вон крана! Конін) mianomiy jest przez króla m prepogeje lin.

. Deleguot inogch Ministerstw mianowani przez dekret królowki m

proposjeje Miniate twa Tojny na przecięg lat trzech.

Artykuł W kaśdej prowinoji powatoje komitet prowinojonakuy dla

konitocie

îym suniada joden wojekory lub delegat z ramienia korpasu armji. 7 pro-
uykastołośnia fizycznego i wyohomnia przed i powojekowogo.

 

winojuch nadmorskich delegat jest mianowany przez szefa obrony morskiej

albo wprost przez Kinisterowto

. Określa prawo, komitetów prowinojonalaych orpmizomnia

komitetów

Arge
nt

obowięski Jakie cito na gmóryoh użatwienia procy

koniteton prowinejomlpps.

Actu
l

lity. Aby „ymm: słączonym srowisycją tersnów

intory zakładów, instalację planów owiczebnych,grizy 1 prowinoje moję pra

wo zasiąznąć робови. w kasach poły czkowyoh, w wysokości ogólnej: susy

50 nikjonów na oute puintre, doda Ministrów każdego rok ma okreś-

116 tej muy /to znemysokość potyoski przypańojęcę ne tatto

peovinafo/. Obowiązek anortyzownia tof poiyozki. prevpata każdej galnie,

Arvtu
t

Projekte tyos4ce eig plaoów owiozetnych # sprobomne

rzez Profokta sa sgodę intynierji cyril] i komitetu prowinojomnego

aprobata profektów röma się deklaracjo poblioznym użytku wodzi

na 1.2009 z 25-70 1866 roku w rasie potrzeby wystoszownia
|

#7"
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zastosuje sig ort, 20.1 13 pram 1,2092 z 15-go stycznia 7.2005,

Artrmă Шоу. Wesellie reperaoje 1 utray mania placów civerebag

nyoag pononsone w piątej osąóci prez iming w plete} ospiol przez

provinoje, a w trzech piątych przes państwo, Jotel koultet umia,te

gmina nie spoznia swych obowiązków noże odnieść sig do Minia te rates. of-

ny,które na pruwo przyminowej eksékuoÿi wykonania potrzebnych robót

па кой сліз. ,

Aztykuł Wity.. Oprécs mim w budżecie 1 marynarki

na konsta przewidoione w tym powie będę przyjmowawe wergstkle siti

prymtze na cel ten i pod тру и Rinisteratrie Siarta

zaciomiște. ș

Artykuł KNety. 7 osąd0i która tyosy wychowania fisjeznogo w asko-

zach provo niniejsze noe być rozoiągoięte na odukcoją fizyczną kobiet.

Artykuł XVIIety ._ Wojny w z imoni Minister-

stad usgodni pramo niniojeze z proven 88 s 2.1ipoa 1988 roku o zaro

doweń strzelaniu dû celu, Nasyutkie zarzędzenia przeciame tomu prom

tracę noo obowiązujące»

 

u aa o a
 

Projekt ten dla którego robi tak żywo propopunds w pianach Gen.

Grusiohi,jeden z najbardziej wpływowych wojekowych we Womech zostanie

prawie na рено чайдощу. à

Będzie to pomóny krok naprzód ku ideoZowi postowioneśu sobie prze

Wochéw atrorzenia "nazione araata" wzotpmy potogy Państw. ułoskiego

ie wssystkich .ait spoteomy ch 4 pafatworyoh w jednym celu

mote dad zbiorowy ipatitsk o wielkim znaczeniu.

Pominiwojakowi z któryni na ton tesat dtugo rosmariaten obie-

BJ
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sobie wiele po tej organizacji.

Stan wykontołoenia rokruta ve Woszech jest bardzo nisti; mino

  to tu tok dawno preymia askolny sudsiniajgop just: vielia

walfabetén, a jeszcze berdziej poraina Hosba ludzi fisyornie supénie

niezdolnych. f

Treni doszli do preckomania,te » érisiojozyoh warunkach utrzymanie

uniji zdolnej do obrony tak wielkiego terytorjun jest ze względów okono-

miosnych zupełnie nie możliwe, Uolskają się więc do tego środka ty wisse

nig ei2y obronną Państwa.

Повінь? ду znajdujemy eig w podobnych mrunkach pomelam sobie

zaróość sarególnę Sstabu Gore ralnego za projekt tego presa,git

nędzę to motmby analogiomy и do naszych wruoków projekt

prom о organiseoji wyszkolenia przedwojakowego prees Sejm prespromizi6.

Attache Woje kowy

nje. /-

Za zgodność odpisu

(44 вікукаки
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